

# **M.L. SCHMIDT ApS TØMRER- OG SNEDKERVIRKSOMHED**

Tingvejen 262  
6818 Árre

Årsrapport  
1. juli 2017 - 30. juni 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**28/11/2018**

---

**Martin Lund Schmidt**

---

**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** M.L. SCHMIDT ApS TØMRER- OG SNEDKERVIRKSOMHED  
Tingvejen 262  
6818 Årre

CVR-nr: 32324533

Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets vigtigste aktivitet er salg og udførelse af tømrer- og snedkerarbejde.

## Udvikling i økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud efter skat på 12 t.kr., mod et overskud sidste år på 24. t.kr. Ledelsen anser årets resultat for værende utilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>345.225</b>	<b>679.354</b>
Personaleomkostninger .....	1	-264.538	-558.075
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	2	-86.979	-84.911
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-6.292</b>	<b>36.368</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....	3	-9.698	-4.247
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-15.990</b>	<b>32.121</b>
Skat af årets resultat .....	4	4.000	-7.633
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-11.990</b>	<b>24.488</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		52.900	51.700
Overført resultat .....		-64.890	-27.212
<b>I alt .....</b>		<b>-11.990</b>	<b>24.488</b>

# Balance 30. juni 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Goodwill .....		140.000	180.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>5</b>	<b>140.000</b>	<b>180.000</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		164.106	65.085
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>6</b>	<b>164.106</b>	<b>65.085</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>304.106</b>	<b>245.085</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		52.383	49.830
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>52.383</b>	<b>49.830</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		33.203	22.519
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		150.837	62.500
Tilgodehavende skat .....		7.000	0
Andre tilgodehavender .....		0	75
Periodeafgrænsningsposter .....		15.039	11.774
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>206.079</b>	<b>96.868</b>
Likvide beholdninger .....		103.943	289.442
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>362.405</b>	<b>436.140</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>666.511</b>	<b>681.225</b>

# Balance 30. juni 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		188.806	253.696
Forslag til udbytte .....		52.900	51.700
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>321.706</b>	<b>385.396</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		9.000	13.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>9.000</b>	<b>13.000</b>
Gæld til banker .....		54.142	0
Skyldig selskabsskat .....		0	15.161
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>7</b>	<b>54.142</b>	<b>15.161</b>
Gæld til banker .....		43.944	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		117.126	96.419
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		32.318	158.602
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		88.275	12.647
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>281.663</b>	<b>267.668</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>335.805</b>	<b>282.829</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>666.511</b>	<b>681.225</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	80.000	253.696	51.700	385.396
Betalt udbytte .....	0	0	-51.700	-51.700
Årets resultat .....	0	-64.890	52.900	-11.990
Egenkapital, ultimo .....	80.000	188.806	52.900	321.706

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	255.147	504.634
Pensionsbidrag	0	37.640
Andre omkostninger til social sikring	4.353	12.633
Andre personaleomkostninger	5.038	3.168
	<b>264.538</b>	<b>558.075</b>

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	40.000	40.000
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	46.979	44.911
	<b>86.979</b>	<b>84.911</b>

## 3. Øvrige finansielle omkostninger

	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Renteomkostninger i øvrigt	9.698	4.247
	<b>9.698</b>	<b>4.247</b>

## 4. Skat af årets resultat

	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	0	7.933
Ændring af udskudt skat	-4.000	-300
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<b>-4.000</b>	<b>7.633</b>

## 5. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	<b>Goodwill kr.</b>
Kostpris primo	400.000
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>400.000</b>
Af- og nedskrivning primo	-220.000
Årets afskrivning	-40.000
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-260.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>140.000</b>

## 6. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Grunde og bygninger kr.</b>	<b>Produktionsanlæg og maskiner kr.</b>	<b>Andre Anlæg mv. kr.</b>
Kostpris primo	0	0	323.718
Tilgang	0	0	146.000
Afgang	0	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>469.718</b>
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	0	0	-258.633
Årets afskrivning	0	0	-46.979
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>-305.612</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>164.106</b>

## 7. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	<b>Gæld i alt ultimo kr.</b>	<b>Afdrag næste år kr.</b>	<b>Langfristet andel kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
Prioritetsgæld	0	0		
Kreditinstitutter	98.086	43.944	54.142	0
Leasingforpligtelser	0	0	0	0
	<b>98.086</b>	<b>43.944</b>	<b>54.142</b>	<b>0</b>

**8. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1	1